
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 
 

 

Hässelby golfklubb bildades 2001 och är en ideell förening. Klubben är medlem i Svenska 

Golfförbundet. Klubben samarbetar med GolfStar som är banägare.  

 

Ett medlemskap i Hässelby GK ger dig rätt att gästspela på övriga banor (mot sedvanlig 

greenfee) och om detta erbjuds inom ramen för spelrätt hos GolfStar också rätt att spela 

gratis på företagets övriga anläggningar. 

 

Föreningen har under 2024 740 medlemmar varav 119 juniorer.  

Motsvarande siffra per 2023 är 793 medlemmar varav 119 juniorer. 

 

Klubbens verksamhet har under året bestått av paragolf, 55+, damgolf, och tävlingar.  

 

Paragolfen  
Vilande på grund av lågt intresse bland. 

55+  
Liksom tidigare år startade 55+ verksamheten i början av maj. Närmare bestämt den 2 maj. 

Efter 19 speltillfällen spelades finalen på Kyssinge den 12 september. 

 

Många nya spelare har tillkommit under året. Totalt 40 personer har deltagit, en del mycket 

frekvent och andra lite mer sällan. På slutet fick vi lov att utöka med flera bollar för att alla 

som ville skulle kunna delta. 

 

Vi har även samarbetat med Björkliden/Bromma. Den 5 juni och 19 september var vi ett 

gäng Hässelbyare som spelade på Bromma. Och den 13 juni var det ett gäng Björklidare som 

spelade på Hässelby. Ett samarbete som alla uppskattar. 

55+ verksamheten är mycket uppskattad. 

 

Damgolf  
Damgolfen har inte lockat så många deltagare. Av 15 möjliga tillfällen har 8 utnyttjats. 

De sista gångerna kom flera ny som förhoppningsvis kommer igen 2025. 

Någon damansvarig har inte funnits. Bollar finns bokade i min golf och anmälan sker där. 

Dåligt deltagande kan ev bero på att anmälan måste göras redan onsdag innan måndagens 

speldag. 

För att få en aktivare damverksamhet behövs det någon som är ansvarig. 
 

Juniorer  

2024 har det skett en positiv utveckling i jämförelse med 2023. Förutom att antalet 

deltagare ökat något vid träningstillfällena och sommarlägret så anordnades Golfkul och 



även JIVA tour tävlingar där 7 juniorer deltog. Förhoppningen är att den positiva 

utvecklingen kommer fortsätta under 2025 och med utökade aktiviteter.   

      

Faddergolf  

Erbjudande om att ställa upp som fadder finns anslaget i stuga och på plakat vid parkeringen 

men detta har inte efterfrågats under året. 

 

Tävlingar  

Klubben ordnade under året två tävlingar: 

 

1st May(or) – den 1a maj. Samtliga 24 platser bokades, men på grund av ett sent avhopp 

deltog bara 23. Vinnare Pontus Berg och Anna Ekelund. 

 

Klubbmästerskap – den 14-15 september. 8 damer och 24 herrar deltog. Vinnare Bo 

Sundmark och Kattis Ridderstedt. 
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